
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 06 листопада 2017 року № 116 

м. Кропивницький

Про звернення Волинської обласної ради щодо 
утримання та функціонування установ державної 
ветеринарної медицини та розширення 
повноважень органів місцевого самоврядування з 
управління земельними ресурсами

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового  комплексу  та  земельних  відносин  про  рішення  Волинської
обласної  ради  від  07 вересня  2017 року  № 15/53  “Про  звернення  Волинської
обласної  ради  до  Кабінету  Міністрів  України  щодо  впорядкування  питань  з
утримання  та  функціонування  установ  державної  ветеринарної  медицини”  та
від 07 вересня 2017 року № 15/54 “Про звернення обласної ради щодо прийняття
законопроекту № 4355 “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України
щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування з управління
земельними ресурсами та посилення державного контролю за використанням та
охоронною земель”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати звернення Волинської обласної ради стосовно необхідності
прийняття  низки  нормативних  та  нормативно-правових  актів  пов'язаних  з
утриманням  та  функціонуванням  установ  місцевої  державної  ветеринарної
медицини,  а  також  стосовно  невідкладного  забезпечення  розгляду  у  другому
читанні  та прийняття проекту Закону України  “Про внесення змін до деяких
законодавчих актів  України щодо розширення повноважень органів  місцевого
самоврядування з управління земельними ресурсами та посилення державного
контролю за використанням та охороною земель” (реєстраційний номер 4355).

Голова постійної комісії М.Давидовський


